

**ANEXO II.**  
**PREGÃO ELETRÔNICO nº 018/2024.**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 6100/2024.**

NOME DA EMPRESA: ENTREPONTO AVIAMENTOS			
RAZÃO SOCIAL: ENTREPONTO AVIAMENTOS LTDA			
CNPJ Nº 00.877.319/0001-08			
ENDEREÇO COMPLETO: AV: ANHANGUERA Nº 8.424 SETOR CAMPINAS GOIÂNIA - GOIÁS			
E-MAIL: entreponto@hotmail.com		Fone: 62 3293-9993/3291-3673	
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL	NOME: MARIA ALVINA DE MORASI BATISTA		
	E-MAIL: entreponto@hotmail.com	CPF: 74.503-100	TEL.: 62 9 8493-4212

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	80	UNID	CHAPEU FANTASIA CARTOLA PLASTICO COM GLITTER CORES VARIADAS	LUANA	R\$ 11,70	R\$ 936,00
2	20	UNID	ESPAGUETE MACARRÃO FLUTUADOR SEM FURO PISCINA NATAÇÃO	LUANA	R\$ 12,10	R\$ 242,00
3	2	PÇ	FITA VELKRO MACHO E FEMEA ROLO 25 M - 50MM COR BRANCO	PROCHONIWIK	R\$ 108,00	R\$ 216,00
4	2	PÇ	FITA VELKRO MACHO E FEMEA ROLO 25 M - 50MM COR PRETO	PROCHONIWIK	R\$ 108,00	R\$ 216,00
5	2	PCT	AGULHA DE MÃO PARA COSTURA Nº 2 EMBALAGEM C/ 20 UNIDADES	CORRENTE	R\$ 12,00	R\$ 24,00
6	2	PCT	AGULHA DE MÃO PARA COSTURA Nº 4 EMBALAGEM C/ 20 UNIDADES	CORRENTE	R\$ 15,50	R\$ 31,00
7	2	PCT	AGULHA DE MÃO PARA COSTURA Nº 6 EMBALAGEM C/ 20 UNIDADES	CORRENTE	R\$ 15,50	R\$ 31,00
8	5	UNID	AGULHA DE MÃO PARA PASSAR CORDÃO Nº 4MM EMBALAGEM C/ 3 UNIDADES	CORRENTE	R\$ 6,80	R\$ 34,00
9	80	UNID	ARCOS PARA MALABARES CIRCO 32 MM COM CORES VARIADAS			R\$ -
10	100	PÇ	BALÃO 10 POLEGADAS METALIZADO PÇ 25 UNID CORES VARIADAS			R\$ -
11	100	PÇ	BALAO 16 POLEGADAS CORES VARIADAS PÇ 12 UNID			R\$ -
12	500	UNID	BALÃO BUBBLE			R\$ -
13	1000	UNID	BALÃO DE GÁS HELIO			R\$ -
14	200	UNID	BALÃO METALIZADO FORMATOS DIVERSOS 10 POLEGADAS 22CM CORES VARIADAS			R\$ -
15	150	UNID	BAMBOLE GRANDE COLORIDO			R\$ -
16	50	UNID	BOLA EM ISOPOR MACIÇA 22,5 CM - OCA 2 PARTES			R\$ -
17	50	UNID	BOLA EM ISOPOR 60 CM - OCA - 2 PARTES			R\$ -
18	150	UNID	BOLA GRANDE DE VINIL COLORIDA			R\$ -

19	200	UNID	BOTÃO BRASÃO METAL 18MM			R\$	-
20	300	UNID	BOTOES TAMANHO GRANDE CORES VARIADAS			R\$	-
21	300	UNID	BOTOES TAMANHO MEDIO CORES VARIADAS			R\$	-
22	300	UNID	BOTOES TAMANHO PEQUENO CORES VARIADAS			R\$	-
23	60	UNID	CARTOLA PARA MAGICO COR PRETA			R\$	-
24	60	UNID	CHAPÉU CARIOCA PALHA			R\$	-
25	20	UNID	COLA PLASTICO VIDRO ACRILICO BORRACHA E6000 60 GR			R\$	-
26	5	PEÇA	CORDÃO ENCERADO 100 GRS 100% POLIESTER APROXIMADAMENTE 150 MTS	MEGATEX	R\$ 22,50	R\$	112,50
27	15	PEÇA	CORDÃO FLEXIVEL BRANCO PÇ C/ APROXIMADAMENTE 123 MTS	MEGATEX	R\$ 194,00	R\$	2.910,00
28	7	PEÇA	CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: AMARELO CLARO	MEGATEX	R\$ 23,80	R\$	166,60
29	7	PEÇA	CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: AMARELO OURO	MEGATEX	R\$ 23,80	R\$	166,60
30	7	PEÇA	CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: AZUL CLARO	MEGATEX	R\$ 23,80	R\$	166,60
31	7	PEÇA	CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: BRANCO	MEGATEX	R\$ 23,80	R\$	166,60
32	7	PEÇA	CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: LARANJADO	MEGATEX	R\$ 23,80	R\$	166,60
33	7	PEÇA	CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: PRETO	MEGATEX	R\$ 23,80	R\$	166,60
34	7	PEÇA	CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: ROSA	MEGATEX	R\$ 23,80	R\$	166,60
35	7	PEÇA	CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: VERDE CLARO	MEGATEX	R\$ 23,80	R\$	166,60
36	7	PEÇA	CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: VERDE ESCURO	MEGATEX	R\$ 23,80	R\$	166,60
37	7	PEÇA	CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: VERMELHO	MEGATEX	R\$ 23,80	R\$	166,60
38	7	PEÇA	CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: VERMELHO ESCURO	MEGATEX	R\$ 23,80	R\$	166,60
39	20	PEÇA	CORDÃO SÃO FRANCISCO BRANCO 3MM PEÇA	MEGATEX	R\$ 25,00	R\$	500,00
40	10	PEÇA	CORDÃO SÃO FRANCISCO BRANCO 4MM PEÇA	MEGATEX	R\$ 25,00	R\$	250,00
41	10	PEÇA	CORDÃO SÃO FRANCISCO DOURADO 3MM PEÇA	MEGATEX	R\$ 25,00	R\$	250,00
42	10	PEÇA	CORDÃO SÃO FRANCISCO DOURADO 4MM PEÇA	MEGATEX	R\$ 25,00	R\$	250,00
43	10	PEÇA	CORDÃO SÃO FRANCISCO MARROM 3MM PEÇA	MEGATEX	R\$ 25,00	R\$	250,00

44	6	PEÇA	CORDÃO SÃO FRANCISCO MARROM 4MM PEÇA	MEGATEX	R\$ 25,00	R\$ 150,00
45	10	PEÇA	CORDÃO SÃO FRANCISCO PRATA 3MM PEÇA	MEGATEX	R\$ 25,00	R\$ 250,00
46	10	PEÇA	CORDÃO SÃO FRANCISCO PRATA 4MM PEÇA	MEGATEX	R\$ 25,00	R\$ 250,00
47	10	PEÇA	CORDÃO SÃO FRANCISCO PRETO 3MM PEÇA	MEGATEX	R\$ 25,00	R\$ 250,00
48	10	PEÇA	CORDÃO SÃO FRANCISCO PRETO 4MM PEÇA	MEGATEX	R\$ 25,00	R\$ 250,00
49	30	PEÇA	CORDÃO SÃO FRANCISCO VERMELHO 3MM PEÇA	MEGATEX	R\$ 25,00	R\$ 750,00
50	10	PEÇA	CORDÃO SÃO FRANCISCO VERMELHO 4MM PEÇA	MEGATEX	R\$ 25,00	R\$ 250,00
51	10	PEÇA	ELÁSTICO CHATO 3 CM ROLO C/150MTS	ZANOTTI	R\$ 123,00	R\$ 1.230,00
52	10	PEÇA	ELÁSTICO CHATO 4 MM ROLO C/150MTS	ZANOTTI	R\$ 123,00	R\$ 1.230,00
53	50	UNID	ESTILETE PARA GINASTICA RITMICA			R\$ -
54	80	UNID	FANTASIA ANIMAIS DA FLORESTA (LEÃO/ GIRAFÁ/ ELEFANTE/ MACACO/ FOCA/URSO/ CAVALO/COELHO) 10 UNIDADES DE CADA ANIMAL			R\$ -
55	40	UNID	FANTASIA DE MAGICO INFANTIL - MENINO			R\$ -
56	40	UNID	FANTASIA MAGICO INFANTIL - MENINA			R\$ -
57	6	UNID	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE AMARELO CLARO	TRICHÊ	R\$ 7,16	R\$ 42,96
58	6	UNID	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE AMARELO ESCURO	TRICHÊ	R\$ 7,16	R\$ 42,96
59	6	UNID	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE AZUL CLARO	TRICHÊ	R\$ 7,16	R\$ 42,96
60	6	UNID	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE AZUL ESCURO	TRICHÊ	R\$ 7,16	R\$ 42,96
61	6	UNID	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE ROSA	TRICHÊ	R\$ 7,16	R\$ 42,96
62	6	UNID	FIO A RETA PARA COSTURA OVERLOQUE LARANJA	TRICHÊ	R\$ 7,16	R\$ 42,96
63	200	UNID	FIO DE FADA COR: DOURADA	LUANA	R\$ 20,30	R\$ 4.060,00
64	200	UNID	FIO DE FADA COR: PRATA	LUANA	R\$ 20,30	R\$ 4.060,00
65	5	UNID	FIO DE LÂ100% ACRÍLICO, GROSSO 24.1 NOVELO 80 GRS: COR AZUL	CORRENTE	R\$ 7,00	R\$ 35,00
66	5	UNID	FIO DE LÂ100% ACRÍLICO, GROSSO 24.1 NOVELO 80 GRS: COR MARROM	CORRENTE	R\$ 7,00	R\$ 35,00
67	5	UNID	FIO DE LÂ100% ACRÍLICO, GROSSO 24.1 NOVELO 80 GRS: COR VERDE	CORRENTE	R\$ 7,00	R\$ 35,00
68	5	UNID	FIO DE LÂ100% ACRÍLICO, GROSSO 24.1 NOVELO 80 GRS: VERMELHO	CORRENTE	R\$ 7,00	R\$ 35,00
69	6	UNID	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE DOURADA	TRICHÊ	R\$ 7,00	R\$ 42,00
70	6	UNID	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE BEGE	TRICHÊ	R\$ 7,00	R\$ 42,00

71	6	UNID	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE MARROM	TRICHÊ	R\$ 7,00	R\$ 42,00
72	6	UNID	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE VERMELHA	TRICHÊ	R\$ 7,00	R\$ 42,00
73	6	UNID	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE BRANCA	TRICHÊ	R\$ 7,00	R\$ 42,00
74	6	UNID	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE PRETA	TRICHÊ	R\$ 7,00	R\$ 42,00
75	15	PEÇA	FITA DE CETIM DUPLA FACE, Nº03 ROLO C/100 METROS COMPOSIÇÃO 100%POLIESTER COR: AMARELO	NAJAR	R\$ 45,50	R\$ 682,50
76	15	PEÇA	FITA DE CETIM DUPLA FACE, Nº03 ROLO C/100 METROS COMPOSIÇÃO 100%POLIESTER COR: AZUL CLARO	NAJAR	R\$ 45,50	R\$ 682,50
77	15	PEÇA	FITA DE CETIM DUPLA FACE, Nº03 ROLO C/100 METROS COMPOSIÇÃO 100%POLIESTER COR: AZUL ESCURO	NAJAR	R\$ 45,50	R\$ 682,50
78	15	PEÇA	FITA DE CETIM DUPLA FACE, Nº03 ROLO C/100 METROS COMPOSIÇÃO 100%POLIESTER COR: BRANCA	NAJAR	R\$ 45,50	R\$ 682,50
79	15	PEÇA	FITA DE CETIM DUPLA FACE, Nº03 ROLO C/100 METROS COMPOSIÇÃO 100%POLIESTER COR: PRETA	NAJAR	R\$ 45,50	R\$ 682,50
80	15	PEÇA	FITA DE CETIM DUPLA FACE, Nº03 ROLO C/100 METROS COMPOSIÇÃO 100%POLIESTER COR: VERDE CLARO	NAJAR	R\$ 45,50	R\$ 682,50
81	15	PEÇA	FITA DE CETIM DUPLA FACE, Nº03 ROLO C/100 METROS COMPOSIÇÃO 100%POLIESTER COR: VERDE ESCURO	NAJAR	R\$ 45,50	R\$ 682,50
82	15	PEÇA	FITA DE CETIM DUPLA FACE, Nº03 ROLO C/100 METROS COMPOSIÇÃO 100%POLIESTER COR: VERMELHO	NAJAR	R\$ 45,50	R\$ 682,50
83	50	PEÇA	FITA DE CETIM ESTAMPADA 40MM PÇS C/ 10 METROS ESTAMPAS VARIADAS	NAJAR	R\$ 18,60	R\$ 930,00
84	50	UNID	FITA DE GINASTICA RITMICA COR: A DEFINIR	NAJAR	R\$ 18,60	R\$ 930,00
85	15	PEÇA	FITA DECORATIVA ARAMDAS LARG: 6,3 CM, COMPOSIÇÃO EM NYLON 80% E 20% PET, PEÇA COM 10 MTS: ESTAMPAS VARIADAS	NAJAR	R\$ 52,00	R\$ 780,00
86	15	PEÇA	FITA DECORATIVA ARAMDAS LARG: 6,3 CM, COMPOSIÇÃO EM NYLON 80% E 20% PET, PEÇA COM 10 MTS: DOURADA	NAJAR	R\$ 52,00	R\$ 780,00
87	15	PEÇA	FITA DECORATIVA ARAMDAS LARG: 6,3 CM, COMPOSIÇÃO EM NYLON 80% E 20% PET, PEÇA COM 10 MTS: ESTAMPADA	NAJAR	R\$ 52,00	R\$ 780,00
88	15	PEÇA	FITA DECORATIVA ARAMDAS LARG: 6,3 CM, COMPOSIÇÃO EM NYLON 80% E 20% PET, PEÇA COM 10 MTS: MOTIVOS NATALINO	NAJAR	R\$ 52,00	R\$ 780,00
89	15	PEÇA	FITA DECORATIVA ARAMDAS LARG: 6,3 CM, COMPOSIÇÃO EM NYLON 80% E 20% PET, PEÇA COM 10 MTS: VERMELHO	NAJAR	R\$ 52,00	R\$ 780,00

90	15	PEÇA	FITA GORGURÃO 38 MM, 100% POLIESTER. PÇ C/ 10 MTS CORES ESTAMPA VARIADAS.	NAJAR	R\$ 36,50	R\$ 547,50
91	15	PEÇA	FITA GORGURÃO 38 MM, 100% POLIESTER. PÇ C/ 10 MTS CORES VARIADAS.	NAJAR	R\$ 32,50	R\$ 487,50
92	30	PEÇA	FITA GRELOT POMPOM 6MM PEÇA COM 10 METROS COR: AZUL BIC			R\$ -
93	30	PEÇA	FITA GRELOT POMPOM 6MM PEÇA COM 10 METROS COR: VERDE BANDEIRA			R\$ -
94	30	PEÇA	FITA GRELOT POMPOM 6MM PEÇA COM 10 METROS COR: VERMELHO			R\$ -
95	30	PEÇA	FITA GRELOT POMPOM 6MM PEÇA COM 10 METROS COR: BRANCA			R\$ -
96	10	UNID	FITA METALOIDE ROLO 50 M 15MM LARGA CORES VARIADAS			R\$ -
97	10	PEÇA	FITA VOAL N° 09 30 MM C/ 10 METROS COR: AZUL	NAJAR	R\$ 28,10	R\$ 281,00
98	15	PEÇA	FITA VOAL N° 09 30 MM C/ 10 METROS COR: BRANCA COM BORDA DOURADA	NAJAR	R\$ 31,30	R\$ 469,50
99	10	PEÇA	FITA VOAL N° 09 30 MM C/ 10 METROS COR: BRANCO	NAJAR	R\$ 31,30	R\$ 313,00
100	10	PEÇA	FITA VOAL N° 09 30 MM C/ 10 METROS COR: VERMELHO	NAJAR	R\$ 31,30	R\$ 313,00
101	10	PEÇA	FITA VOAL N°09 30MM C/ 10 METROS CORES VARIADAS 0	NAJAR	R\$ 31,30	R\$ 313,00
102	200	UNID	FOLHAGEM VERDE CLARO 32X20CM PLANTA ARTIFICIAL PERMANENTE			R\$ -
103	50	UNID	FRANJA DE SEDA TASSEL COM TULIPA DOURADO 9,5CM			R\$ -
104	10	PÇ	FRANJA METALIZADA (90MM) PÇ COM 10 METROS COR DOURADA			R\$ -
105	10	PÇ	FRANJA METALIZADA (90MM) PÇ COM 10 METROS COR PRATA			R\$ -
106	10	PÇ	FRANJA TRIPOLINA (150MM) PÇ COM 10 METROS COR DOURADA			R\$ -
107	10	PÇ	FRANJA TRIPOLINA (150MM) PÇ COM 10 METROS COR PRATA			R\$ -
108	500	UNID	GALHO DE FLOR PERMANENTE COM 09 HASTES PEQUENO CORES VARIADAS			R\$ -
109	200	UNID	GALHO FLOR PERMANENTE COM 09 HASTES MEDIO CORES VARIADAS			R\$ -
110	100	UNID	GALHO FLOR PERMANENTE TAMANHO PEQUENO COM 6 HASTES CORES VARIADAS			R\$ -
111	15	PCT	GLITEER METALICO FLORESCENTE CORES VARIADAS PCT 1K			R\$ -
112	2	PCTE	KIT 12 GUARDA CHUVA COLORIDO CARNAVAL RUA DECORACAO SOMBRINHA	LUANA	R\$ 450,00	R\$ 900,00

113	150	UNID	KIT 4 BUQUE DE EUCALIPTO VERDE PLANTA ARTIFICIAL ARRANJO			R\$	-
114	40	UNID	KIT FANTASIA INFANTIL TEMAS A CONFIRMAR			R\$	-
115	40	UNID	KIT FANTASIA JUVENIL TEMAS A CONFIRMAR			R\$	-
116	12	UNID	KIT TINTA DE ROSTO COLOR MAKE:10 CORES +5 NEON +6 GLITTER			R\$	-
117	20	UNID	LANÇA CONFETE DE ESTOURAR METALIZADO PAPEL PICADO COR: DOURADO			R\$	-
118	20	UNID	LANÇA CONFETE DE ESTOURAR METALIZADO PAPEL PICADO COR: PRATA			R\$	-
119	5	PCT	LANTEJOULA GRANDE CORES VARIADAS PCT 50 UNID	PROCHONIWIK	R\$ 65,00	R\$	325,00
120	5	PCT	LANTEJOULA LANTECOR TRANÇADA 06MM CORES VARIADAS PCT 50 UNID	PROCHONIWIK	R\$ 65,00	R\$	325,00
121	3	PEÇA	LASTÉC BRANCO, CONE COM 1000MTS.LARGURA: 0,05MM: 58% ELASTODIENO 42%POLIESTER	MEGATEX	R\$ 68,00	R\$	204,00
122	3	PEÇA	LASTÉC PRETO, CONE COM 1000MTS.LARGURA: 0,05MM: 58% ELASTODIENO 42%POLIESTER	MEGATEX	R\$ 66,50	R\$	199,50
123	4	UNID	LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE DOURADA	TRICHÊ	R\$ 7,50	R\$	30,00
124	4	UNID	LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE AMARELO CLARO	TRICHÊ	R\$ 7,50	R\$	30,00
125	4	UNID	LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE AMARELO ESCURO	TRICHÊ	R\$ 7,50	R\$	30,00
126	4	UNID	LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE AZUL CLARO	TRICHÊ	R\$ 7,50	R\$	30,00
127	4	UNID	LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE AZUL ESCURO	TRICHÊ	R\$ 7,50	R\$	30,00
128	4	UNID	LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE BEGE	TRICHÊ	R\$ 7,50	R\$	30,00
129	4	UNID	LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE BRANCA	TRICHÊ	R\$ 7,50	R\$	30,00
130	4	UNID	LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE LARANJA	TRICHÊ	R\$ 7,50	R\$	30,00
131	4	UNID	LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE MARROM	TRICHÊ	R\$ 7,50	R\$	30,00
132	4	UNID	LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE PRETA	TRICHÊ	R\$ 7,50	R\$	30,00
133	4	UNID	LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE ROSA	TRICHÊ	R\$ 7,50	R\$	30,00
134	4	UNID	LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE VERMELHA	TRICHÊ	R\$ 7,50	R\$	30,00
135	60	UNID	MAÇA DE MALABARISMO			R\$	-
136	200	UNID	MARABU PLUMA NATURAL RABO DE GATO 1,5 METROS CORES VARIADAS	LUANA	R\$ 8,40	R\$	1.680,00
137	120	UNID	MEIA CALÇA POLIAMIDA/HELANCA ADULTO			R\$	-
138	80	UNID	MEIA CALÇA POLIAMIDA/HELANCA INFANTIL			R\$	-
139	5	PCT	MIÇANGAS GRANDE PARA ARTESANATO CORES VARIADAS 12MM PÇ 50 UNID			R\$	-

140	20	PEÇA	PASSAMANARIA METALIZADA DOURADA 15MM REF 7091 COM 10 METROS	MEGATEX	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
141	20	PEÇA	PASSAMANARIA METALIZADA PRATA 15MM REF 7091 COM 10 METROS	MEGATEX	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
142	15	PEÇA	PASSANAMARIA METALIZADA 23MM DOURADA PEÇA COM 20METROS	MEGATEX	R\$ 60,00	R\$ 900,00
143	15	PEÇA	PASSANAMARIA METALIZADA 23MM PRATA PEÇA COM 20METROS	MEGATEX	R\$ 60,00	R\$ 900,00
144	20	PEÇA	PASSANAMARIA 7096 METALIZADA DOURADA PEÇA COM 20METROS	MEGATEX	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
145	20	PEÇA	PASSANAMARIA 7096 METALIZADA PRATA PEÇA COM 20METROS	MEGATEX	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
146	20	PEÇA	PASSANAMARIA 7831 METALIZADA PRATA PEÇA COM 20METROS	MEGATEX	R\$ 138,00	R\$ 2.760,00
147	20	PEÇA	PASSANAMARIA 7831 METALIZADA PRATA PEÇA COM 20METROS	MEGATEX	R\$ 138,00	R\$ 2.760,00
148	15	PEÇA	PASSANAMARIA METALIZADA 30 MM DOURADA PEÇA COM 20METROS	MEGATEX	R\$ 138,00	R\$ 2.070,00
149	15	PEÇA	PASSANAMARIA METALIZADA 30MM PRATA PEÇA COM 20METROS	MEGATEX	R\$ 138,00	R\$ 2.070,00
150	40	PCTE	PENAS COLORIDAS PARA ARTESANATO E DECORAÇÃO CORES VARIADAS PCTE COM 10 UND			R\$ -
151	10	PCTE	PERUCA DE PALHAÇO COLORIDA PCT 10 UNID			R\$ -
152	800	UNID	PILHA ALCALINA AAA			R\$ -
153	1	PCT	PINGENTE TASSEL 7,5 PACOTE C/ 100 UND COR AMARELO			R\$ -
154	1	PCT	PINGENTE TASSEL 7,5 PACOTE C/ 100 UND COR BRANCA			R\$ -
155	1	PCT	PINGENTE TASSEL 7,5 PACOTE C/ 100 UND COR: ROSA PINK			R\$ -
156	1	PCT	PINGENTE TASSEL 7,5 PACOTE C/ 100 UND COR: VERMELHO VIVO			R\$ -
157	1	PCT	PINGENTE TASSEL 7,5 PACOTE C/ 100 UND COR: AZUL BIC			R\$ -
158	1	PCT	PINGENTE TASSEL 7,5 PACOTE C/ 100 UND COR: PRETO			R\$ -
159	1	PCT	PINGENTE TASSEL 7,5 PACOTE C/ 100 UND COR: VERDE			R\$ -
160	20	UNID	PLACA ISOPOR PLACA 50 CM X 50 CM ESPESSURA 2,5 CM			R\$ -
161	20	UNID	PLACA ISOPOR PLACA 50 CM X 50 CM ESPESSURA 5 CM			R\$ -
162	80	UNID	PLACAS DE POLIONDAS TAMANHO 1,30 X 0.90			R\$ -
163	80	UNID	POMPOM METALIZADO LIDER DE TORCIDA CORES VARIADAS			R\$ -
164	6	PCTE	QUARDA CHUVA DE FREVO TAMANHO PEQUENO COLORIDO PCTE 10 UNID			R\$ -
165	15	PEÇA	RENDA DE NYLON 21 MM PEÇA C/ 50 MTS COR DEGRADÊ	NAJAR	R\$ 65,00	R\$ 975,00
166	15	PEÇA	RENDA DE NYLON 21 MM PEÇA C/ 50 MTS COR DEGRADÊ	NAJAR	R\$ 65,00	R\$ 975,00

167	15	PEÇA	RENDA DE NYLON 21 MM PEÇA C/ 50 MTS CORES LISAS VARIADAS( VERDE, AMRELO, VERMELHO, ROSA, AZUL , BRANCA)	NAJAR	R\$ 65,00	R\$ 975,00
168	15	PEÇA	RENDA DE NYLON 37 MM PEÇA C/ 50 MTS CORES LISAS VARIADAS( VERDE, AMRELO, VERMELHO, ROSA, AZUL , BRANCA)	NAJAR	R\$ 65,00	R\$ 975,00
169	100	UNID	SAPATILHA BALLET ADULTO BALÉ DANÇA SOLA INTEIRA CORINO			R\$ -
170	60	UNID	SAPATILHA BALLET INFANTIL BALÉ DANÇA SOLA INTEIRA CORINO			R\$ -
171	10	PEÇA	SIANINHA ESTREIRA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: AMARELO	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 194,00
172	10	PEÇA	SIANINHA ESTREIRA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: AZUL BIC	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 194,00
173	10	PEÇA	SIANINHA ESTREIRA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: AZUL CLARO	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 194,00
174	10	PEÇA	SIANINHA ESTREIRA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: BRANCO	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 194,00
175	10	PEÇA	SIANINHA ESTREIRA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: LARANJA	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 194,00
176	15	PEÇA	SIANINHA ESTREIRA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: PRETA	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 291,00
177	10	PEÇA	SIANINHA ESTREIRA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: VERDE BANDEIRA	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 194,00
178	10	PEÇA	SIANINHA ESTREIRA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: VERDE CLARO	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 194,00
179	10	PEÇA	SIANINHA ESTREIRA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: VERMELHO	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 194,00
180	20	PEÇA	SIANINHA ESTREIRA METALIZADA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: DOURADA	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 388,00
181	20	PEÇA	SIANINHA ESTREIRA METALIZADA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: PRATA	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 388,00
182	15	PEÇA	SIANINHA ESTREIRA METALIZADA LARGURA 9MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: DOURADA	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 291,00
183	15	PEÇA	SIANINHA ESTREIRA METALIZADA LARGURA 9MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: PRATA	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 291,00
184	15	PEÇA	SIANINHA LARGURA 9MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: AMARELO OURO	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 291,00
185	10	PEÇA	SIANINHA LARGURA 9MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: AZUL	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 194,00



186	15	PEÇA	SIANINHA LARGURA 9MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: BRANCO	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 291,00
187	10	PEÇA	SIANINHA LARGURA 9MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: LARANJA	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 194,00
188	15	PEÇA	SIANINHA LARGURA 9MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: PRETA	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 291,00
189	8	PEÇA	SIANINHA LARGURA 9MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: VERDE CLARO	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 155,20
190	8	PEÇA	SIANINHA LARGURA 9MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: VERDE ESCURO	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 155,20
191	15	PEÇA	SIANINHA LARGURA 9MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: VERMELHO	MEGATEX	R\$ 19,40	R\$ 291,00
192	6	PEÇA	SOUTACHES COMPOSIÇÃO 54% METALIZADO X 46% ALGODÃO, ROLO 50 MTS ESPESSURA 3 MM COR DOURADO	MEGATEX	R\$ 25,00	R\$ 150,00
193	6	PEÇA	SOUTACHES COMPOSIÇÃO 54% METALIZADO X 46% ALGODÃO, ROLO 50 MTS ESPESSURA 3 MM COR PRATA	MEGATEX	R\$ 25,00	R\$ 150,00
194	10	PEÇA	SOUTACHES ESPESSURA 3MM, COMPOSIÇÃO 54% METALIZADO X 46% ALGODÃO, ROLO C/ 50 MTS COR: DOURADA	MEGATEX	R\$ 25,00	R\$ 250,00
195	10	PEÇA	SOUTACHES ESPESSURA 3MM, COMPOSIÇÃO 54% METALIZADO X 46% ALGODÃO, ROLO C/ 50 MTS COR: PRATA	MEGATEX	R\$ 25,00	R\$ 250,00
196	10	PCT	STRASS BASE RETA HOTFIX REDONDO 6MM SS30 CRISTAL-AB COM 14G			R\$ -
197	2	PEÇA	TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT AMARELO OURO	SANTA FÉ	R\$ 230,00	R\$ 460,00
198	2	PEÇA	TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT AMARELO OURO	SANTA FÉ	R\$ 230,00	R\$ 460,00
199	1	PEÇA	TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT AZUL CLARO	SANTA FÉ	R\$ 230,00	R\$ 230,00
200	2	PEÇA	TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT LILÁS	SANTA FÉ	R\$ 230,00	R\$ 460,00
201	2	PEÇA	TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT MARROM (TERRA)	SANTA FÉ	R\$ 230,00	R\$ 460,00
202	1	PEÇA	TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT ROXO LUMI	SANTA FÉ	R\$ 230,00	R\$ 230,00
203	2	PEÇA	TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT RUBI CITRICO	SANTA FÉ	R\$ 230,00	R\$ 460,00
204	2	PEÇA	TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT VERDE CITRICO	SANTA FÉ	R\$ 230,00	R\$ 460,00
205	2	PEÇA	TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT VERDE ESCURO	SANTA FÉ	R\$ 230,00	R\$ 460,00
206	2	PEÇA	TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT VERMELHO NOEL	SANTA FÉ	R\$ 230,00	R\$ 460,00
207	6	PEÇA	TECIDO ALGODÃO LISO PÇ 50 MTS (CORES VARIADAS)	PERIPAM	R\$ 1.740,00	R\$ 10.440,00
208	1	PÇ	TECIDO CETIM FUNDO VERMELHO ESTRELAS GRANDES COLORIDAS PÇ 30 MTS	EUROTEXTIL	R\$ 510,00	R\$ 510,00
209	1	PÇ	TECIDO CETIM BOLAS COLORIDAS FUNDO AMARELO PÇ 30 MTS	EUROTEXTIL	R\$ 510,00	R\$ 510,00
210	1	PÇ	TECIDO CETIM BOLAS COLORIDAS FUNDO AZUL PÇ 30 MTS	EUROTEXTIL	R\$ 510,00	R\$ 510,00

211	1	PÇ	TECIDO CETIM BOLAS COLORIDAS FUNDO VERMELHO PÇ 30 MTS	EUROTEXTIL	R\$ 510,00	R\$ 510,00
212	2	PEÇA	TECIDO CETIM COM ELASTANO PÇ 50 MTS BRANCO	EUROTEXTIL	R\$ 999,00	R\$ 1.998,00
213	2	PEÇA	TECIDO CETIM COM ELASTANO PÇ 50 MTS AMARELO OURO	EUROTEXTIL	R\$ 999,00	R\$ 1.998,00
214	1	PEÇA	TECIDO CETIM COM ELASTANO PÇ 50 MTS AZUL CELESTE	EUROTEXTIL	R\$ 999,00	R\$ 999,00
215	1	PEÇA	TECIDO CETIM COM ELASTANO PÇ 50 MTS AZUL ROYAL	EUROTEXTIL	R\$ 999,00	R\$ 999,00
216	1	PEÇA	TECIDO CETIM COM ELASTANO PÇ 50 MTS LARANJA	EUROTEXTIL	R\$ 999,00	R\$ 999,00
217	1	PEÇA	TECIDO CETIM COM ELASTANO PÇ 50 MTS PINK	EUROTEXTIL	R\$ 999,00	R\$ 999,00
218	1	PEÇA	TECIDO CETIM COM ELASTANO PÇ 50 MTS PRATA	EUROTEXTIL	R\$ 999,00	R\$ 999,00
219	2	PEÇA	TECIDO CETIM COM ELASTANO PÇ 50 MTS PRETO	EUROTEXTIL	R\$ 999,00	R\$ 1.998,00
220	2	PEÇA	TECIDO CETIM COM ELASTANO PÇ 50 MTS VERDE	EUROTEXTIL	R\$ 999,00	R\$ 1.998,00
221	2	PEÇA	TECIDO CETIM COM ELASTANO PÇ 50 MTS VERMELHO	EUROTEXTIL	R\$ 999,00	R\$ 1.998,00
222	1	PÇ	TECIDO CETIM COM LISTRAS GRANDE COR: BRANCO COM PRETO PÇ 50 MTS	EUROTEXTIL	R\$ 756,00	R\$ 756,00
223	1	PÇ	TECIDO CETIM COM LISTRAS GRANDE COR: BRANCO COM VERMELHO PÇ 50 MTS	EUROTEXTIL	R\$ 756,00	R\$ 756,00
224	1	PÇ	TECIDO CETIM FUNDO BRANCO ESTRELAS GRANDES COLORIDAS PÇ 30 MTS	EUROTEXTIL	R\$ 510,00	R\$ 510,00
225	3	PEÇA	TECIDO CHITA PÇ 50 MTS CORES VARIADAS	EUROTEXTIL	R\$ 1.070,00	R\$ 3.210,00
226	2	PEÇA	TECIDO DE ALGODÃO ESTAMPADO PÇ/50 MTS ESTAMPAS VARIADAS (ESCOLHER COM FORNECEDOR)	PERIPAM	R\$ 1.783,00	R\$ 3.566,00
227	2	PEÇA	TECIDO FILO CORES (BRANCO/PRETO/VERMELHO/AMARELO/VERDE/AZUL/ROSA/LARANJA/ ROXO) PEÇA 50MTS	EUROTEXTIL	R\$ 1.070,00	R\$ 2.140,00
228	10	PÇ	TECIDO HELANCA PÇ 30 MTS CORES: PRETO/ROSA NEON/ VERDE BANDEIRA/ AMARELO OURO/ AMARELO NEON/LARANJA NEON/ ROXO/ VERDE LIMÃO/VERMELHO/	COSTA RICA	R\$ 832,00	R\$ 8.320,00
229	3	PÇ	TECIDO LAME : COR CHUMBO PEÇA 50 MTS	EUROTEXTIL	R\$ 2.450,00	R\$ 7.350,00
230	3	PÇ	TECIDO LAME : COR ROSE PEÇA 50 MTS	EUROTEXTIL	R\$ 2.450,00	R\$ 7.350,00
231	3	PÇ	TECIDO LAME COR: PRATA PEÇA 50 MTS	EUROTEXTIL	R\$ 2.450,00	R\$ 7.350,00
232	3	PÇ	TECIDO LAME COR: VERDE PEÇA 50 MTS	EUROTEXTIL	R\$ 2.450,00	R\$ 7.350,00
233	3	PÇ	TECIDO LAME: COR DOURADA PEÇA 50 MTS	EUROTEXTIL	R\$ 2.450,00	R\$ 7.350,00
234	3	PÇ	TECIDO ORGANZA CRISTAL COM GLITTER E BORDADO PÇ 50 METROS CORES: VARIADAS	EUROTEXTIL	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00
235	5	PÇ	TECIDO ORGANZA CRISTAL HOLOGRAFICA CORES VARIADAS PÇ 50 MTS	EUROTEXTIL	R\$ 1.299,00	R\$ 6.495,00

236	1	PEÇA	TECIDO OXFORD PÇ C/ 50 MTS AZUL ROYAL	EUROTEXTIL	R\$ 930,00	R\$ 930,00
237	2	PEÇA	TECIDO OXFORD PÇ C/ 50 MTS BRANCO	EUROTEXTIL	R\$ 930,00	R\$ 1.860,00
238	2	PEÇA	TECIDO OXFORD PÇ C/ 50 MTS PRETO	EUROTEXTIL	R\$ 930,00	R\$ 1.860,00
239	2	PEÇA	TECIDO OXFORD PÇ C/ 50 MTS AMARELO OURO	EUROTEXTIL	R\$ 930,00	R\$ 1.860,00
240	1	PEÇA	TECIDO OXFORD PÇ C/ 50 MTS VERDE LIMÃO	EUROTEXTIL	R\$ 930,00	R\$ 930,00
241	2	PEÇA	TECIDO OXFORD PÇ C/ 50 MTS VERMELHO	EUROTEXTIL	R\$ 930,00	R\$ 1.860,00
242	1	PÇ	TECIDO OXFORD PÇ C/50 MTS COR LARANJA	EUROTEXTIL	R\$ 930,00	R\$ 930,00
243	2	PÇ	TECIDO OXFORD PÇ C/50 MTS COR ROSA PINK	EUROTEXTIL	R\$ 930,00	R\$ 1.860,00
244	1	PÇ	TECIDO OXFORD PÇ C/50 MTS COR ROXO	EUROTEXTIL	R\$ 930,00	R\$ 930,00
245	2	PEÇA	TECIDO OXFORD PÇ C/50 MTS VERDE BANDEIRA	EUROTEXTIL	R\$ 930,00	R\$ 1.860,00
246	2	PÇ	TECIDO PAETE FANTASIA CORES: VERMELHO/VERDE/AMARELO/AZUL/PRATA/ LILAS/ROSA PINK/ DOURADO/ VERDE NEON PEÇA 50 MTS	EUROTEXTIL	R\$ 1.050,00	R\$ 2.100,00
247	1	PÇ	TECIDO SUPLEX PÇ 50 MTS COR PRETO	JUNIOTEX	R\$ 2.430,00	R\$ 2.430,00
248	1	PEÇA	TECIDO TIPO AMERICANO CRU PÇ C/50 MTS	ANAPOLINA	R\$ 1.691,00	R\$ 1.691,00
249	1	PEÇA	TECIDO TIPO VOLTA AO MUNDO PEÇA 50 MTS BEGE			R\$ -
250	1	PEÇA	TECIDO TIPO VOLTA AO MUNDO PEÇA 50 MTS BRANCO			R\$ -
251	2	PÇ	TECIDO TULE COM GLITTER COR: AZUL / AMARELO/ROSA/ BRANCO/ PRETO/ VERMELHO/ VERDE / LILAS/ LARANJA PÇ 50 MTS			R\$ -
252	2	PÇ	TECIDO TULE CORES( BRANCO/PRETO/VERMELHO/AMARELO/VERDE/ AMARELO/ AZUL/ ROSA PEÇA 50 MTS			R\$ -
253	2	PEÇA	TERMOCOLANTE-FILME PARA PATCHWORK E OUTROS PEÇA 91 METROS LARGURA: 50 CM			R\$ -
254	6	UNID	TESOURAS SUPER CORTE AÇO INOXIDÁVEL 10.5X27.5X1 CM, 86 GRS ( PRIMEIRA LINHA)	TRAD	R\$ 106,00	R\$ 636,00
255	20	PCTE	TIARA DE PLASTICO PARA CUSTOMIZAR COM MOLINHA PCT 10 UND	LUANA	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
256	60	UNID	TIARA TEMA CIRCO ADULTO E INFANTIL	LUANA	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
257	20	UNID	TINTA SPRAY AEROSSOL CORES DIVERSAS USO GERAL 350ML/250G	AEROPLY	R\$ 25,00	R\$ 500,00
258	30	UNID	TINTA SPRAY AEROSSOL DOURADO USO GERAL 350ML/250G	AEROPLY	R\$ 25,00	R\$ 750,00
259	15	UNID	TINTA SPRAY AEROSSOL PRATA USO GERAL 350ML/250G	AEROPLY	R\$ 25,00	R\$ 375,00
260	20	PCT	VARINHA MAGICA PCT COM 10 UND CORES: DOURADA E PRATEADA			R\$ -

261	10	PEÇA	VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS COR: AZUL	CINDERELA	R\$ 34,00	R\$ 340,00
262	10	PEÇA	VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS COR: BOLINHAS PRETAS	CINDERELA	R\$ 34,00	R\$ 340,00
263	10	PEÇA	VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS COR: BOLINHAS VERMELHAS	CINDERELA	R\$ 34,00	R\$ 340,00
264	10	PEÇA	VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS COR: BRANCO	CNCDERELA	R\$ 34,00	R\$ 340,00
265	10	PEÇA	VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS COR: ESTAMPADO EM FLORES	CINDERELA	R\$ 34,00	R\$ 340,00
266	10	PEÇA	VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS COR: FLORAL (VARIADOS)	CRADERELA	R\$ 34,00	R\$ 340,00
267	10	PEÇA	VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS COR: LARANJA	CANDERELA	R\$ 34,00	R\$ 340,00
268	5	PEÇA	VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS COR: LILÁS	CÁSDERELA	R\$ 34,00	R\$ 170,00
269	10	PEÇA	VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS COR: PRETO	CINDERELA	R\$ 34,00	R\$ 340,00
270	10	PEÇA	VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS COR: VERMELHO	CINDERELA	R\$ 24,00	R\$ 240,00
271	10	PEÇA	VIÉS LARGO 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 35 MM, LARGURA EXTERNA 23MM PEÇA C/20 MTS COR: VERDE ESCURO	CINDERELA	R\$ 34,00	R\$ 340,00
272	10	PEÇA	VIÉS LARGO 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 35 MM, LARGURA EXTERNA 23MM PEÇA C/20 MTS COR: AMARELO	CINDERELA	R\$ 34,00	R\$ 340,00
273	10	PEÇA	VIÉS LARGO 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 35 MM, LARGURA EXTERNA 23MM PEÇA C/20 MTS COR: AZUL ESCURO	CINDERELA	R\$ 34,00	R\$ 340,00
274	10	PEÇA	VIÉS LARGO 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 35 MM, LARGURA EXTERNA 23MM PEÇA C/20 MTS COR: LARANJA	CINDERELA	R\$ 34,00	R\$ 340,00
275	10	PEÇA	VIÉS LARGO 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 35 MM, LARGURA EXTERNA 23MM PEÇA C/20 MTS COR: ROSA	CINDERELA	R\$ 34,00	R\$ 340,00
276	10	PEÇA	VIÉS LARGO 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 35 MM, LARGURA EXTERNA 23MM PEÇA C/20 MTS COR: VERDE	CINDERELA	R\$ 34,00	R\$ 340,00

277	5	PEÇA	VIÉS LARGO 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 35 MM, LARGURA EXTERNA 23MM PEÇA C/20 MTS COR: VERDE CLARO	CINDERELA	R\$ 34,00	R\$ 170,00
278	10	PEÇA	VIÉS LARGO 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 35 MM, LARGURA EXTERNA 23MM PEÇA C/20 MTS COR: XADREZ AMARELO	CINDERELA	R\$ 34,00	R\$ 340,00
279	10	PEÇA	VIÉS LARGO 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 35 MM, LARGURA EXTERNA 23MM PEÇA C/20 MTS COR: XADREZ AZUL	CINDERELA	R\$ 34,00	R\$ 340,00
280	10	PEÇA	VIÉS LARGO 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 35 MM, LARGURA EXTERNA 23MM PEÇA C/20 MTS COR: XADREZ VERMELHO	CINDERELA	R\$ 34,00	R\$ 340,00
281	2	UNID	ZÍPER DE NYLON 40 CM COMUM - CORES SORTIDAS - KIT C/ 20 UNID.	YR	60	R\$ 120,00
<b>TOTAL:</b>						R\$ 194.356,26

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 223.218,76

(Cento e noventa e quatro mil, duzentos e dezoito reais e setenta e seis centavos)

Declaramos que,

- a) O prazo de validade da proposta é 90 (NOVENTA) DIAS, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.
- b) Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para o fornecimento dos itens, conforme estipulado no termo de referência e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste Edital e anexos, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração deles, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.
- c) temos capacidade técnico-operacional para o fornecimento dos itens para os quais apresentamos nossa proposta.
- d) Prazo de entrega será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.

Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital.

Conta Banco do Brasil S/A Agência n} 3483-5 conta corrente nº 27574-3

Goiânia, 21 de agosto de 2024

ENTREPONTO AVIAMENTOS LTDA